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Arbeitshöhe 
Max. Korbbodenhöhe
Seitliche Reichweite
Hubwinkel Korbarm
Arbeitskorb (LxBxH)
Arbeitskorb - Tragkraft
Arbeitskorb drehbar 
Drehbereich
Fahrzeuglänge
Fahrzeugbreite
Fahrzeughöhe
Abstützung im Fahrzeugprofil
- bei einseitiger Abstützung
- bei beidseitiger Abstützung
Gesamtgewicht

Besonderheit der Arbeitsbühne
Die Arbeitsbühne verfügt über eine vollvariable Abstützung,
d.h. es besteht die Möglichkeit jede Stütze einzeln anzusteuern
und somit der jeweiligen Umgebung individuell anzupassen.
Je weiter die Stütze horizontal ausgefahren wird, desto besser
ist die seitliche Reichweite.

28,50 m
26,50 m
20,50 m
180°
1,70 m x 0,86 m x 0,86 m
320 kg
2 x 90°
540°
6,96 m
2,53 m
3,69 m
2,53 m
3,82 m
5,11 m
7490 kg

Führerscheinklasse C1

Übergabestationen:  An der Roßweid 1 · 76229 Karlsruhe und Tannhoferweg 100 · 75179 Pforzheim

KA Tel.: 0721/6237113 · PF Tel.: 07231/140336 · Telefax 07231/140337 · info@maltech.de · www.maltech.de

Karlsruhe · Pforzheim
Arbeitsbühnen - Vermietung
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Übergabestationen: Printzstraße 6 in 76139 Karlsruhe und Tannhoferweg 100 in 75179 Pforzheim
Karlsruhe Tel.: 0721/6237113 · Pforzheim Tel.: 07231/140336 · info@maltech.de · www.maltech.de


